АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2020 года  № 21-р
село Новогольелань
О выделении мест

для автостоянки в день
выборов.

В связи с проведением выборов  депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва и  депутатов Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва 13 сентября 2020г.

определить места для стоянки автотранспорта не ближе 50 метров от входа на избирательный участок, а именно:

      1. На избирательном участке 15/35 в районе магазина  «Полёт» по адресу: с.Новогольелань, ул. Октябрьская,43
      2. На избирательном участке 15/36 в районе  магазина  ТПС по адресу:

с. Хомутовка, ул. Садовая, 2
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

     за собой.

Глава сельского поселения:                                                           В.А.Шитов